

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Lcto:**10538/2018 **Data:**06/11/2018 **Req:**4420**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	2,000	99,34320	198,68639
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	2,000	73,00000	146,00000
		4,000		344,68639

Lcto:10718/2018 **Data:**07/11/2018 **Req:**4442**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	5,000	9,41000	47,05000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,00997	500,19941
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
		51,000		568,18941

Lcto:10758/2018 **Data:**08/11/2018 **Req:**4493**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	4,000	413,25000	1.653,00000
		4,000		1.653,00000

Lcto:11036/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4472**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	2,000	3,73000	7,46000
		2,000		7,46000

Lcto:11252/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4594**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00997	250,09970
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	2,000	0,22000	0,44000
		33,000		282,11990

Lcto:11253/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4602**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	10,000	16,68000	166,80000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	10,000	14,50000	145,00000
		20,000		311,80000

Lcto:11254/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4601 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:11320/2018 **Data:**22/11/2018 **Req:**4595 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	8,000	28,69000	229,52000
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	8,000	5,80000	46,40000
		16,000		275,92000

Lcto:11321/2018 **Data:**22/11/2018 **Req:**4632 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	50,000	2,54424	127,21199
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	5,000	9,41000	47,05000
		55,000		174,26199

Lcto:11482/2018 **Data:**26/11/2018 **Req:**4603 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	6,000	14,20000	85,20000
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	2,000	88,54000	177,08000
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	2,000	64,40000	128,80000
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	2,000	6,79866	13,59732
444035636 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	UN	2,000	7,19608	14,39215
444035586 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	11,46000	22,92000
		16,000		441,98948

Lcto:11716/2018 **Data:**30/11/2018 **Req:**4738 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		2,000		857,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto: 11723/2018	Data: 30/11/2018	Req: 4764	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	8,000	28,69000	229,52000
		8,000		229,52000

Lcto: 11863/2018	Data: 05/12/2018	Req: 4761	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada:			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		30,000		37,30000

Lcto: 11864/2018	Data: 05/12/2018	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada:			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00997	125,04985
		5,000		125,04985

Lcto: 11881/2018	Data: 06/12/2018	Req: 4836	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada:			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO 26/6	CX	5,000	3,88000	19,40000
		5,000		19,40000

Lcto: 11884/2018	Data: 07/12/2018	Req: 4838	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada: ALINE SOARES VIEIRA			Motorista:	
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034076 - BANDEIRA DO BRASIL 03 PANOS	UN	1,000	140,25000	140,25000
444038578 - BANDEIRA DE CUIABÁ 04 PANOS	UN	1,000	20,00000	20,00000
444034082 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 03 PANOS	UN	1,000	132,00000	132,00000
		3,000		292,25000

Lcto: 11890/2018	Data: 10/12/2018	Req: 4851	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada:			Motorista:	
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	4,000	413,25000	1.653,00000
		4,000		1.653,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto: 11909/2018	Data: 10/12/2018	Req: 4860	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		1,000		436,00000
Lcto: 11924/2018	Data: 11/12/2018	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,00997	150,05982
		6,000		150,05982
Lcto: 12013/2018	Data: 18/12/2018	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: joana				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444040434 - Prateleiras, Divisores reguláveis, Conjunto de Escaninhos, Suportes para armazenar processos, pastas pendulares, CD's/mídias magnéticas diversas, Mesa corredeira de consulta, Gaveta para materiais dive	M	79,000	599,00000	47.321,00000
		79,000		47.321,00000
Qtde Movimentos: 20	Total Geral:	346,000		55.219,76242